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Spotkanie z Mikołajem w Sichowie Dużym

Hu hu ha, Hu hu ha, nasza zima zła, ale zima z Mikołajem, pachnie zawsze
ciepłym majem …

W ciągu roku szkolnego są takie dni, kiedy zajęcia w szkole odbywają się troszeczkę inaczej. Jednym
z takich dni jest 6 grudzień. Jest to dzień, w którym każde dziecko od samego rana z niecierpliwością
czeka  na  spotkanie  z  wyjątkowym gościem.  Jak  co  roku  o  tej  porze,  w  naszej  szkole  zostało
zorganizowane  spotkanie  z  Mikołajem  dla  uczniów  klas  I  –  III.  Uczniowie  już  od  paru  dni
przygotowywali się na tę wizytę. Każda z klas przygotowała krótką inscenizację oraz piosenkę na
powitanie Mikołaja. Około godziny 10.00 uczniowie zebrali się w świetlicy szkolnej, aby rozpocząć
spotkanie  z  zacnym gościem.  Mikołaj  w tym roku postanowił  bardzo  hojnie  obdarować dzieci,
ponieważ dotarła do niego informacja, że dzieci z Sichowa Dużego były bardzo grzeczne. Gość
przywiózł  ze  sobą  bardzo  dużo  prezentów  i  potrzebował  pomocy  w  ich  rozdysponowaniu.  Ku
zdziwieniu  wszystkich  uczniów pomocnikiem Mikołaja  była  Pani  Dyrektor  Dorota  Karasińska  –
Kozłowska, która wcieliła się w rolę Śnieżynki.

Zanim Mikołaj zaczął rozdawać prezenty został zaproszony wraz ze swoim pomocnikiem do zabawy i
tańca z dziećmi. Mikołaj bardzo lubi dzieci, dlatego nie opierał się ich prośbom. Trud włożony przez
uczniów w przygotowanie piosenek, wierszyków i  prac plastycznych specjalnie na to spotkanie,
wywarł na Mikołaju duże wrażenie i  sprawił,  że nasz gość poczuł się bardzo miło. Rozdawanie
prezentów poszło bardzo sprawnie. Wszystkie dzieci otrzymały wyczekiwane prezenty. Każde z nich
miało okazję osobiście porozmawiać z Mikołajem. Mimo lekkiego podenerwowania i ekscytacji dzieci
były uśmiechnięte i zadowolone. Każde z nich szybko zaczęło rozpakowywać prezenty, które sprawiły
im wiele radości. Opłaca się być grzecznym przez cały rok, aby 6 grudnia otrzymać podarek.

Mikołaj nie mógł poświęcić nam już więcej czasu, ponieważ w tym dniu, jak wiadomo, ma bardzo
dużo pracy.

Na pożegnanie uczniowie wyrazili  swoje zadowolenie z jego wizyty wierszem i piosenką. Złożyli
obietnicę, że będą grzeczni i zaprosili Mikołaja do złożenia im wizyty za rok.

Anna Gaj
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